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 630 GİDERLER HESABI

PERSONEL GİDERLERİ

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

Değer ve Miktar Değişimleri Giderleri

Gelirlerin Ret ve İadesinden Kaynaklanan Giderler

MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL

İŞÇİLER

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Geçici Personel

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Hizmet Alımları

Hane Halkına Yapılan Transferler

Diğer Değer ve Miktar Değişimleri Giderleri

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Diğer Gelirler

 22.499.088,46

 761.982,77

 341.431,67

 3.556.607,69

 111.134,95

 75.613,55

 4,62

 31.236,09

 281.356,97

 458.133,49

 42.499,43

 60.172,40

 22.223,75

 160,66

 23.602.502,90

 3.743.360,81

 770.726,55

 42.499,43

 60.172,40

 22.384,41

 28.241.646,50
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 28.241.646,50 GİDERLER  TOPLAMI :

 Yılı  : 201538.3Kodu : ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ  Adı :Kurum 
Ay : 1


